ПРОТОКОЛ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

 по проекту бюджета муниципального округа Беговой на 2021 год и

плановый период 2022 и 2023 годов.

г. Москва, ул. Расковой, д. 20                                  14 декабря 2020 года  13:00

Количество зарегистрированных участников: «7»

Состав рабочей группы по организации и проведению публичных

слушаний:

Председатель рабочей группы:

Адамов Павел Анатольевич

Глава МО Беговой

Члены рабочей группы:

Лосев Никита Валерьевич

Громов Иван Александрович

Игнатов Александр Сергеевич

Кондратьева Светлана Алексеевна

Небоженко Роман Александрович

Депутат Совета депутатов МО Беговой

Депутат Совета депутатов МО Беговой

Депутат Совета депутатов МО Беговой

Депутат Совета депутатов МО Беговой

Депутат Совета депутатов МО Беговой

Консультант рабочей группы по

юридическим вопросам:

Изюкова Ирина Александровна

Начальник отдела по юридическим и

организационным вопросам

администрации МО Беговой

Бухгалтер

Колганова Наталья Владимировна

Начальник отдела бухгалтерского и

кадрового учета администрации МО

Беговой

Секретарь рабочей группы:

Давыдова Елена Владимировна

Главный специалист по организационным

вопросам и делопроизводству

администрации МО Беговой.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Адамов П.А. – глава муниципального округа Беговой.

2. Лосев Никита Валерьевич - депутат муниципального округа Беговой.

3. Громов Иван Александрович - депутат муниципального округа Беговой.

4. Кондратьева Светлана Алексеевна - депутат муниципального округа

Беговой.

5. Изюкова И.А. – начальник отдела по юридическим и организационным

вопросам администрации муниципального округа Беговой.

6. Колганова Н.В.   -  начальник отдела бухгалтерского и кадрового учета

администрации муниципального округа Беговой.

7. Давыдова Е.В. – главный специалист по организационным вопросам и

делопроизводству администрации МО Беговой.

СЛУШАЛИ: Адамова П.А. – главу муниципального округа Беговой.

Коллективное предложение участников публичных слушаний: одобрить

проект бюджета муниципального округа Беговой на 2021 год и плановый

период 2022 и 2023 годов.

В результате обсуждения было принято решение:

1. Одобрить проект бюджета муниципального округа Беговой на

2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов.

2. Направить протокол и результаты публичных слушаний по проекту

бюджета муниципального округа Беговой на 2021 год и плановый период 2022

и 2023 годов Совету депутатов муниципального округа Беговой.

3. Опубликовать результаты публичных слушаний по проекту бюджета

муниципального округа Беговой 2021 год и плановый период 2022 и 2023

годов в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на

официальном сайте муниципального округа Беговой в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

муниципального округа Беговой                П.А. Адамов